
Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2023/24

Kreispokal Herren Erzgebirge
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TSV 1864 Schlettau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 1. TTV Schwarzenberg III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Tanne Thalheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SSV Zschopau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.01.2024 09:00

09:00
10:00
10:00
11:00
11:00

TSV 1864 Schlettau II
1. TTV Schwarzenberg III
SSV Zschopau II
SV Tanne Thalheim
SV Tanne Thalheim
TSV 1864 Schlettau II

SSV Zschopau II
SV Tanne Thalheim
1. TTV Schwarzenberg III
TSV 1864 Schlettau II
SSV Zschopau II
1. TTV Schwarzenberg III

4:2
4:3
4:2
2:4
2:4
4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 19:43 | Seite 1 von 1


