

Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2023/24

Kreispokal Herren Erzgebirge

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	TSV 1864 Schleitau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	1. TTV Schwarzenberg III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Tanne Thalheim	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SSV Zschopau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.01.2024 09:00	TSV 1864 Schleitau II	SSV Zschopau II	4:2
09:00	1. TTV Schwarzenberg III	SV Tanne Thalheim	4:3
10:00	SSV Zschopau II	1. TTV Schwarzenberg III	4:2
10:00	SV Tanne Thalheim	TSV 1864 Schleitau II	2:4
11:00	SV Tanne Thalheim	SSV Zschopau II	2:4
11:00	TSV 1864 Schleitau II	1. TTV Schwarzenberg III	4:0